
Про  комісію  Білоцерківської  міської
територіальної  громади  з  інвентаризації
захисних  споруд  цивільного  захисту  та
обстеження  будівель  і  споруд  комунальної
власності  для  встановлення  можливості  їх
використання як найпростіших укриттів 

          Розглянувши подання міського голови, відповідно до статті 19 Кодексу цивільного
захисту  України,  пункту  7  «Порядку  створення,  утримання  фонду  захисних  споруд
цивільного захисту та введення його обліку», затвердженою постановою Кабінету Міністрів
України  від  10  березня  2017  року  №  138,  пункту  14  «Методичних  рекомендацій  щодо
проведення  технічної  інвентаризації  захисних  споруд  цивільної  оборони  (цивільного
захисту), затверджених наказом Міністерства надзвичайних ситуацій України від 10 червня
2009 р. № 390, наказу Міністерства внутрішніх справ України від 09 липня 2018 р. № 579
«Про  затвердження  вимог  з  питань  використання  та  обліку  фонду  захисних  споруд
цивільного  захисту»,  з  метою  контролю  за  наявністю  та  фактичним  технічним  станом
захисних  споруд,  їх  належним  утриманням  та   експлуатацією,  встановлення  рівня  їх
готовності  до  використання  за  призначенням,  а  також  недопущення  їх  хаотичної
реконструкції  та  переобладнання,  встановлення  для  виконавчих  органів  і  комунальних
підприємств  міської  ради  єдиного  підходу  до  організації  укриття  населення  в  умовах
надзвичайних ситуацій військового чи техногенного характеру на території Білоцерківської
міської територіальної громади міська рада вирішила: 

        1. Утворити  комісію Білоцерківської міської територіальної громади з інвентаризації
захисних споруд цивільного захисту та обстеження будівель і споруд комунальної власності
для встановлення можливості їх використання як найпростіших укриттів (яка діє на постійної
основі)  у складі згідно додатку 1.

2. Затвердити положення про комісію Білоцерківської міської територіальної громади з
інвентаризації  захисних  споруд  цивільного  захисту  та  обстеження  будівель  і  споруд
комунальної  власності  для  встановлення  можливості  їх  використання  як  найпростіших
укриттів згідно додатку 2.

3 Визнати таким що втратило чинність рішення виконавчого комітету Білоцерківської
міської ради від 23 жовтня 2018 року № 573 «Про постійну міську комісію з інвентаризації
захисних  споруд  цивільного  захисту  міста  і  обстеження  будівель  і  споруд  комунальної
власності для укриття населення». 

4.  Контроль  за  виконанням даного рішення покласти на  заступника міського голови
згідно з розподілом обов’язків та на  постійну комісію з питань дотримання прав людини,
законності,  оборонної  роботи,  запобігання  корупції,  з  питань  децентралізації,  сприяння
депутатській діяльності, етики та регламенту. 

Міський голова Геннадій ДИКИЙ 


